[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.04.2015           № 23
	О назначении Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 29.1 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), по результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и результатам тайного голосования, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича с 3 апреля 2015 года.
2. Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авилову Б.В. в течение 10 дней после принятия данного решения заключить с Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым Владимиром Сергеевичем контракт в соответствии с федеральным и областным законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                    Б.В. Авилов